

Hugo Nøddelund Holding ApS

Elinevej 3
5700 Svendborg

CVR-nr. 34 89 05 79

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2024



Hugo Nøddelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hugo Nøddelund Holding ApS Elinevej 3 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 34 89 05 79
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Hjemsted: Svendborg Kommune
Direktion	Hugo Nøddelund, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Nordnet Postboks 2307 1026 København K. Lollands Bank Hollands Gaard 2 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt at varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 647.759, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.790.199.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Bruttotab		-9.556	-12.976
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		163.359	220.171
Finansielle indtægter		470.882	23.686
Finansielle omkostninger	2	-46.931	-1.022.582
Resultat før skat		577.754	-791.701
Skat af årets resultat		70.005	61.358
Årets resultat		647.759	-730.343
Foreslået udbytte		0	117.800
Overført resultat		647.759	-848.143
		647.759	-730.343

Balance 31. december 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	369.641
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	369.641
Anlægsaktiver i alt		0	369.641
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Andre tilgodehavender		9.144	412
Udskudt skatteaktiv		70.005	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	61.358
Tilgodehavender i alt		79.149	61.770
Værdipapirer			
Værdipapirer		2.459.346	2.244.473
Værdipapirer i alt		2.459.346	2.244.473
Likvide beholdninger		258.904	387.337
Omsætningsaktiver i alt		2.797.399	2.693.580
Aktiver i alt		2.797.399	3.063.221

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.710.199	2.062.440
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	117.800
Egenkapital i alt		2.790.199	2.260.240
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kapitalinteressere		0	344.985
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	344.985
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	450.996
Anden gæld		200	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.200	457.996
Gældsforpligtelser i alt		7.200	802.981
Passiver i alt		2.797.399	3.063.221

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.062.440	117.800	2.260.240
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	647.759	0	647.759
Egenkapital 31. december 2023	80.000	2.710.199	0	2.790.199

Noter

		<u>2023</u>
		kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>467.704</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>2.459.346</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.740	7.702
Andre finansielle omkostninger	<u>44.191</u>	<u>1.014.880</u>
	<u>46.931</u>	<u>1.022.582</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	539.814	539.814
Afgang i årets løb	<u>-539.814</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>539.814</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	-170.173	-390.344
Nettoeffekt ved virksomhedshandel	410.173	0
Årets resultat	0	220.171
Udbytte modtaget	<u>-240.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-170.173</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>369.641</u>
4 Eventualforpligtelser til knyttede virksomheder		
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties for perioden 1. januar til 30. april 2023.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		